En el Plano Anteproyecto Aprobado por el MIVIOT, se pueden apreciar los 

sellos del Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial (MIVIOT).  

5.9 Monto global de la inversión. 

Según las estimaciones realizadas por el promotor la realización de la 

urbanización requerirá de una inversión estimada en de B/. 3,113.137.39 

(Tres Millones Ciento Trece Mil Ciento Treinta y Siete con Treinta y Nuevo 

Centavos). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La finca que se utilizará para el desarrollo del proyecto en los últimos años ha sido 

empleada para el desarrollo de actividades de ganadería extensiva.  Tal situación 

ha provocado que la cobertura arbórea se haya reducido enormemente.